

**Advokatanpartsselskabet
Dan B. Larsen Holding**
Frisvadvej 46
6800 Varde
CVR-nr. 31874211

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen Holding
Frisvadvej 46
6800 Varde

CVR-nr.: 31874211

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Dan Børge Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i Advokatpartnerselskabet DAHL, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 428 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen udloddet 425.000 kr. i ekstraordinært udbytte. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.750)</u>	<u>(16.250)</u>
Driftsresultat		(13.750)	(16.250)
Andre finansielle indtægter	1	530.945	244.963
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.868)</u>	<u>(52.046)</u>
Resultat før skat		481.327	176.667
Skat af årets resultat	3	<u>(53.000)</u>	<u>(23.343)</u>
Årets resultat		<u>428.327</u>	<u>153.324</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	200.000
Overført resultat		<u>(271.673)</u>	<u>(46.676)</u>
		<u>428.327</u>	<u>153.324</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		527.786	527.786
Andre tilgodehavender		4.145.850	4.712.761
Finansielle anlægsaktiver	4	4.673.636	5.240.547
Anlægsaktiver		4.673.636	5.240.547
Andre tilgodehavender		370.467	362.342
Tilgodehavender		370.467	362.342
Omsætningsaktiver		370.467	362.342
Aktiver		5.044.103	5.602.889

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.612.434	2.884.107
Egenkapital		2.737.434	3.009.107
Udskudt skat		1.216.000	1.262.000
Hensatte forpligtelser		1.216.000	1.262.000
Bankgæld		340.490	881.167
Skyldig selskabsskat		547.679	437.115
Anden gæld		202.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.669	1.331.782
Gældsforpligtelser		1.090.669	1.331.782
Passiver		5.044.103	5.602.889

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.666.968	3.791.968
Ændring i regnskabspraksis	0	(782.861)	(782.861)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	2.884.107	3.009.107
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	428.327	428.327
Egenkapital ultimo	125.000	2.612.434	2.737.434

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	530.945	244.963
	530.945	244.963
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	34.367	46.453
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	4.593
Øvrige finansielle omkostninger	1.501	1.000
	35.868	52.046
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	99.000	299.343
Ændring af udskudt skat	(46.000)	(178.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(98.000)
	53.000	23.343

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	527.786	4.712.761
Tilgange	0	158.130
Afgange	0	(725.041)
Kostpris ultimo	527.786	4.145.850
Opskrivninger primo	782.861	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(782.861)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.786	4.145.850

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele i Komplementaranpartsselskabet Dahl, Esbjerg, kapitalandele i Advokatpartnerselskabet Dahl, Esbjerg og kapitalandele i Advokatanpartsselskabet Next.

Andre tilgodehavender omfatter ansvarlige lån stillet til rådighed for Advokatpartnerselskabet Dahl, Esbjerg og et andet selskab.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
